1

河北省金融市场协会秘书处文件
冀金协秘„2020‟5 号

关于举办网络视频培训的通知

河北省金融市场协会各会员单位：

今年以来，受新冠肺炎疫情影响，国内国际经济形势多

变，为帮助各会员单位更好的了解当前经济发展形势，制定

相关对应措施，支持实体经济发展，更好的促进河北省金融

市场稳定，河北省金融市场协会特聘请浙江大学经济学院国

际经济学副教授郑加成博士，通过网络视频形式，为大家详

细解读当前“疫情下宏观经济形势与对策分析”。现将有关

事项通知如下：

一、培训视频自 2020 年 4 月 1 日起挂在河北省金融市

场协会官网教育培训栏目，网址：www.hbbill.com，供会员

单位学习使用。

二、各会员单位自行组织本行员工有序进行学习，确保

广大员工通过学习，了解当前经济形势及疫情影响，为全省

http://www.hbbill.com/

2

中小微企业等实体经济提供优质的金融服务。

三、请各会员单位于 4 月 10 日前将本单位学习情况（组

织形式、培训时间、培训人数及对网络视频培训形式的建议），

以邮件形式报送协会宣传培训部邮箱。

邮箱地址：peixunbu@hbbill.com

协会联系人：米  平  0311-87899079 13323219978

毛素惠  0311-87899079 13931187538

附件:郑加成博士简介

河北省金融市场协会秘书处

                             2020 年 3 月 26 日

mailto:peixunbu@hbbill.com

3

附件：

郑加成博士简介

浙江大学最受学员欢迎教师之一           博弈专家

浙江大学经济学院国际经济学系           副 教 授

浙江大学区域经济开放与发展研究中心     副秘书长

浙江大学经济学院国际贸易、国际商务研究生导师清华

大学、复旦大学、上海交大、厦门大学、北大纵横、浙江大

学等高校总裁班干部研修班课程主讲教授、师董会导师。

浙江大学优秀教师、浙江省教学成果一等奖、浙江大学

教学成果一等奖、国家科技进步二等奖、商务部优秀科研奖

等。

河北省金融市场协会秘书处 2020年 3月 26日印发